

**SP ZOZ SZPITAL POWIATOWY
IM. EDMUNDA BIERNACKIEGO W OPOCZNI
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30**

Dyrekcja: 0447544804
Fax: 0447544822
e - mail: zamowienia2@szpitalopoczno.pl

Opoczno, dn. 04.07.2018r.

INTERNET

dot. Dostawa materiałów ortopedycznych w podziale na zadania asortymentowe dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie

znak sprawy 15/2018

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

PYTANIE - Czy Zamawiający wymaga utworzenia banku implantów w zakresie Zadań 1, 2, 3, 4? Jeżeli tak zwracamy się z prośbą o odstąpienie od tego wymogu.

ODPOWIEDŹ – Nie.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 2 poz. 68** dopuści możliwość zaferowania płytki o długości 135 mm ilość otworów 2/7?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 2 poz. 72** dopuści możliwość zaferowania płytki o ilości otworów 2/7?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu nr 4 poz.19-29** dopuści możliwość zaferowania wkrętów z gwintem o długości 12mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 5 poz. 1** dopuści możliwość zaferowania płyt DHS o dł. od 48 do 144 mm ze skokiem co 16mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 5 poz. 3** dopuści zaferowanie śruby zespalającej o dł. gwintu 22 mm zamiast 18 mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 1 i 2** dopuści zaferowanie płyt wykonanych wyłącznie z tytanu bezpiecznego dla rezonansu magnetycznego?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 1 - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 3** dopuści zaferowanie płyt o ilości otworów od 2 do 12 zamiast od 2 do 11?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 4** dopuści zaferowanie płyty górnej o długości od 94 do 120 mm i ilości otworów od 6 do 8 zamiast o długości od 94 do 136 mm i ilości otworów od 6 do 8 na trzonie i 6 otworów w głowie?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 5** dopuści zaferowania płyty bez celownika do wprowadzania śrub w głowę kości ramiennej?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 6** dopuści zaoferowanie płytek grzbietowych/dłoniowych do dalszej nasady kości promieniowej z otworami w głowie płyty blokowanymi wielokątowo z odchyleniem kierunku prowadzenia śruby od osi o 15 st. – wg własnych rozwiązań konstrukcyjnych (jedna płytka do zastosowani w blokowaniu stabilno lub zmiennie kątowym, co ogranicza wielkość depozytu), zamiast płyt z otworami w głowie zbudowanymi z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu. Dopuszcza to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwieni Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 6** dopuści zaoferowanie płytki dłoniowej dwukolumnowej o długości od 42 do 68 mm zamiast od 49 do 70 mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 8** dopuści zaoferowanie płytki o ilości otworów w głowie 5 zamiast 7?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 9** dopuści zaoferowanie płytki o ilości otworów w głowie 6 zamiast 5?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 18** dopuści zaoferowanie śrub o długości od 10 do 60 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 19** dopuści zaoferowanie śrub o długości od 10 do 30 mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 22** dopuści zaoferowanie śrub o długości od 10 do 30 mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 25, 27, 29** dopuści możliwość zaoferowania implantów barwionych jednym kolorem, natomiast w celu ułatwienia identyfikacji, trwale oznaczonych parametrami?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 25 i 26** dopuści zaoferowanie gwoździ bez możliwości użycia śruby spiralnej?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 25-28** dopuści zaoferowanie śrub blokujących z gniazdem sześciokątnym zamiast gwizdkowym?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 29** dopuści zaoferowanie: Gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny – wielopłaszczyznowy, blokowany wkrętami \varnothing 4,5mm i \varnothing 5 mm, uniwersalny do prawej i lewej kończyny, w części bliższej posiadający cztery otwory blokowane w trzech płaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane), kąt wygięcia gwoźdź 10 stopni w części proksymalnej i 4 stopnie w części dystalnej, długość w części proksymalnej (do zgięcia) do 55 mm, blokowanie części bliższej z jednego celownika, w składzie:

- gwóźdź śródszpikowy blokowany do kości piszczelowej rekonstrukcyjny o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoźdź z mniejszymi ciśnieniami śródszpikowe – wielopłaszczyznowy (\varnothing 8-12 mm, dł. 180-400 mm),
- śruba zaślepiająca kaniulowana w długościach od 0 mm do 15 mm,
- śruba kompensacyjna

- wkręty blokujące do gwoździ śródszpikowych \varnothing 4,5mm dł. 20-100mm, gniazdo sześciokątne?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 30** dopuści zaoferowanie płytek wyposażonych w otwory blokowane wielokątowo z odchyleniem kierunku prowadzenia śruby od osi o 15 st. – wg własnych rozwiązań konstrukcyjnych (jedna płytka do zastosowani w blokowaniu stabilno lub zmiennie kątowym, co ogranicza wielkość depozytu), zamiast płyt z otworami w głowie zbudowanymi z czterech kolumn gwintowanych z min. czterema zwojami gwintu. Dopuszcza to do udziału w postępowaniu większą liczbę wykonawców oraz umożliwieni Zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 30** dopuści zaoferowanie instrumentarium bez specjalnych narzędzi?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 30** dopuści zaoferowanie płytki X w rozmiarach: 16x8 mm, 18x12 mm, 24x14 mm, 30x14 mm?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 30** dopuści zaoferowanie płytki prostej rekonstrukcyjnej 3 i 4 otworowej o długości 54 i 64 mm?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 30** dopuści zaoferowanie płytki T 2 i 4 otworowej o długości 35, 42 i 61 mm?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 30** dopuści zaoferowanie płytki T 4 otworowy o długości 30 mm zamiast 42 mm?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8 poz. 30** dopuści zaoferowanie płytki trójkątnej 2 otworowej o długości 38 i 45 mm oraz 4 otworowej o długości 64 mm zamiast płytki o kształcie koniczyny?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 8** dopuści możliwość zaoferowania implantów tytanowych?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 i 11 odstąpi od deponowania całego asortymentu jako depozytu na rzecz wcześniejszego zamawiania telefonicznego zestawów lotnych w celu zabezpieczenia zabiegów operacyjnych?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający zgodzi się w **zadaniu 1 poz. 31-60** na zaoferowanie wkrętów imbusowych do kości korowej 4.5 mm ? Wykonawca wówczas na czas trwania umowy bezpłatnie użyczy Zamawiającemu wkrętek imbusowy.
ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający zgodzi się w **zadaniu 1 poz. 61-108** na zaoferowanie wkrętów imbusowych gąbczastych 6.5 mm ? Wykonawca wówczas na czas trwania umowy bezpłatnie użyczy Zamawiającemu wkrętek imbusowy.
ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.


PYTANIE - Czy Zamawiający zgodzi się w **zadaniu 1 poz. 109-126** na zaoferowanie wkrętów imbusowych kostkowych 4.5 mm ? Wykonawca wówczas na czas trwania umowy bezpłatnie użyczy Zamawiającemu wkrętek imbusowy .
ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.


PYTANIE - Czy Zamawiający zgodzi się w **zadaniu 1** pozycji:
WKRETY KRZYŻOWE DO KOŚCI GĄBCZASTEJ Ø 6.5 mm (poz. 61 – 84)
WKRETY IMBUSOWE DO KOŚCI GĄBCZASTEJ Ø 6.5 mm (poz. 85 – 108) na zaoferowanie wkrętów z końcówką trokarową zamiast samogwintującą?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający zgodzi się w **zadaniu 1** pozycji:
WKRET KRZYŻOWY SAMOGWINTUJĄCY KOSTKOWY (poz.109-117) oraz
WKRET IMBUSOWY SAMOGWINTUJĄCY KOSTKOWY (poz.118-126) na zaoferowanie wkrętów z końcówką trokarową zamiast samogwintującą?
ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **zadaniu 1 poz. 127-129** podkładki o parametrach tak jak niżej :

127	Ø 7.0 mm, dla wkrętów Ø 2.7 – 4.0 mm	szt.	10	
128	Ø 10.0 mm, dla wkrętów Ø 4.0 – 4.5 mm	szt.	10	



129	Ø 13.0 mm dla wkrętów Ø 4.5 – 7.0 mm	szt.	10	
-----	--------------------------------------	------	----	---

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 1 poz. 127** podkładkę o średnicy Ø 11 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 1 poz. 128** podkładkę o średnicy Ø 16 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 1 poz. 129** podkładkę o średnicy Ø 19 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 3** dł. 120 mm?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 6** dł. 160 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 9** dł. 200 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 10** dł. 210 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 20** dł. 170 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 27** dł. 200 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz. 29** dł. 220 lub 240 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.54** dł. 190 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.60** dł. 150 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.61** dł. 210 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.


PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.62** dł. 210 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.64** dł. 310 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.65-68** zaoferowanie płytek kształtowych – L ,lewych tak jak niżej:

65.	Długość 87 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
66.	Długość 119 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
67.	Długość 151 mm	Otwory 2/8	szt.	2	
68.	Długość 183 mm	Otwory 2/10	szt.	8	

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.69-72** zaoferowanie płytek kształtowych – L ,prawych tak jak niżej:


69.	Długość 87 mm	Otwory 2/4	szt.	2
70.	Długość 119 mm	Otwory 2/6	szt.	2



71.	Długość 151 mm	Otwory 2/8	szt.	2	
72.	Długość 183 mm	Otwory 2/10	szt.	8	


ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.65-68** zaoferowanie płytek kształtowych –T, tak jak niżej:

65.	Długość 80 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
66.	Długość 96 mm	Otwory 2/5	szt.	2	
67.	Długość 112 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
68.	Długość 144 mm	Otwory 2/8	szt.	8	


ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.69-72** zaoferowanie płytek kształtowych –T, tak jak niżej:

69.	Długość 80 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
70.	Długość 96 mm	Otwory 2/5	szt.	2	
71.	Długość 112 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
72.	Długość 144 mm	Otwory 2/8	szt.	8	


ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.65-68** zaoferowanie płytek kształtowych –T, tak jak niżej:

65.	Długość 84 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
66.	Długość 100 mm	Otwory 2/5	szt.	2	
67.	Długość 116 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
68.	Długość 148 mm	Otwory 2/8	szt.	8	

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 2 poz.69-72** zaoferowanie płytek kształtowych –T, tak jak niżej:

69.	Długość 84 mm	Otwory 2/4	szt.	2	
70.	Długość 100 mm	Otwory 2/5	szt.	2	
71.	Długość 116 mm	Otwory 2/6	szt.	2	
72.	Długość 148 mm	Otwory 2/8	szt.	8	

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 2 poz. 31-39** Druty Kirschnera z końcówką zaokrągloną ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie **Zadania 2** niżej wymienionych pozycji, oraz utworzy nowe zadanie, np. zadanie 2A? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności i obniżenie ceny produktów w tych pozycjach.

Ln	Opis przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Ilość
CWÓDZ RUSHA Ø 2.4. Materiał stal			
1	Długość 100 mm	Szt	5
2	Długość 115 mm	Szt	5
3	Długość 125 mm	Szt	5
4	Długość 140 mm	Szt	5
5	Długość 150 mm	Szt	5
6	Długość 165 mm	Szt	5
7	Długość 180 mm	Szt	5
8	Długość 190 mm	Szt	5
9	Długość 205 mm	Szt	5
10	Długość 215 mm	Szt	5
11	Długość 220 mm	Szt	5
12	Długość 230 mm	Szt	5
13	Długość 240 mm	Szt	5
CWÓDZ RUSHA Ø 3.2. Materiał stal			
14	Długość 100 mm	Szt	5
15	Długość 115 mm	Szt	5
16	Długość 125 mm	Szt	5
17	Długość 140 mm	Szt	5
18	Długość 150 mm	Szt	5



19	Długość 165 mm	Szt	5
20	Długość 180 mm	Szt	5
21	Długość 190 mm	Szt	5
22	Długość 205 mm	Szt	5
23	Długość 215 mm	Szt	5
24	Długość 220 mm	Szt	5
25	Długość 230 mm	Szt	5
26	Długość 240 mm	Szt	5
GWÓŹDŹ RUSHA Ø 4,0 Material stal			
27	Długość 215 mm	Szt	5
28	Długość 220 mm	Szt	5
29	Długość 230 mm	Szt	5
30	Długość 240 mm	Szt	5
DRUT KIRSCHNERA (PŁASKA KOŃCÓWKA OD STRONY WIERTARKI) DŁUGOŚCI 310 MM Mate.			
31	Ø 1,0	Szt	20
32	Ø 1,2	Szt	20
33	Ø 1,4	Szt	30
34	Ø 1,6	Szt	50
35	Ø 1,8	Szt	46
36	Ø 2,0	Szt	45
37	Ø 2,2	Szt	60
38	Ø 2,4	Szt	16
39	Ø 3,0	Szt	40
DRUT KIRSCHNERA DŁUGOŚCI 150 MM Material stal			
40	Ø 1,0	Szt	16
41	Ø 1,2	Szt	10
42	Ø 1,4	Szt	23
43	Ø 1,6	Szt	24
44	Ø 1,8	Szt	15
45	Ø 2,0	Szt	31
46	Ø 2,2	Szt	54
47	Ø 2,4	Szt	19
48	Ø 3,0	Szt	30
GROT STEINMANN Ø 4,0 Material stal			
53	Długość 150 mm	Szt	5
54	Długość 180 mm	Szt	5
55	Długość 200 mm	Szt	5
56	Długość 220 mm	Szt	5
57	Długość 250 mm	Szt	5
58	Długość 280 mm	Szt	5
GROT STEINMANN Ø 5,0 Material stal			
59	Długość 150 mm	Szt	5
60	Długość 180 mm	Szt	5
61	Długość 200 mm	Szt	10
62	Długość 220 mm	Szt	10
63	Długość 250 mm	Szt	10
64	Długość 280 mm	Szt	10

Opis oferowanych przez naszą firmę w tych pozycjach produktów jest w 100% zgodny z zapisami w SIWZ.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 2 poz. 75** wiertło o średnicy Ø 4,0 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu nr 2 poz. 78** wiertło kaniulowane o średnicy Ø 4.5 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający w **Zadaniu 4 poz. 1-17** wymaga wkrętów kaniulowanych o średnicy Ø 7.0 mm ? Zamawiający nie określił w tych pozycjach jakiej średnicy wymaga. Prosimy o doprecyzowanie.

ODPOWIEDŹ – Tak

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 18** dł. gwintu 8 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 18** dł wkrętu 24 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 19** dł. gwintu 10 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 20** dł. gwintu 12 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w **Zadaniu 4 poz. 20** dł wkrętu 34 lub 36 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 21 dł. gwintu 13 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 22 dł. gwintu 15 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 22 dł. wkrętu 44 lub 46 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 23 dł. gwintu 16 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 24 dł. wkrętu 54 lub 56 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 24 dł. gwintu 18 lub 19 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 25 dł. gwintu 20 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 26 dł. wkrętu 64 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 26 dł. gwintu 21 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 27 dł. wkrętu 68 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 27 dł. gwintu 23 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 28 dł. wkrętu 72 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 28 dł. gwintu 24 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 29 dł. wkrętu 72 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 4 poz. 29 dł. gwintu 24 mm ?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić w Zadaniu nr 1 od wymogów utworzenia depozytów , użyczenia instrumentarium w zakresie implantów drobnych ujętych w tym zadaniu? Asortyment występujący w Zadaniu 1 tj. drobne implanty do zespołów, wkręty, podkładki nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii oraz nr kantalowego zużytych w trakcie zabiegu wyrobów, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień. Wyroby te też nie wymagają specjalistycznych instrumentarium jak też specjalistycznego szkolenia. Stąd wnosimy jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmian w SIWZ oraz w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ – Tak

PYTANIE - Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić w Zadaniu nr 2-4 od wymogów utworzenia depozytów , użyczenia instrumentarium w zakresie implantów drobnych ujętych w tym zadaniu? Asortyment występujący w Zadaniu 2-4 tj. drobne implanty do zespołów, wkręty, podkładki , drobne płytki , druty, gwoździe, nie są zwyczajowo przewidziane do depozytu. Z doświadczenia wiadomo iż trudno jest rozliczyć implanty drobne dostarczane do depozytu z uwagi na to, że ich prawidłowe rozliczenie polega na dokładnym podaniu serii oraz nr kantalowego zużytych w trakcie zabiegu wyrobów, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do zrealizowania, dlatego w praktyce są one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamówień. Wyroby te też nie wymagają specjalistycznych

instrumentarium jak też specjalistycznego szkolenia. Stąd wnosimy jak na wstępie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzględnienie zmian w SIWZ oraz w formularzu cenowym.

ODPOWIEDŹ – Tak

PYTANIE - Dot. rozdz. III pkt.6 – Czy Zamawiający wyrazi zgodą aby zamiast możliwości dostarczenia próbek była możliwość przeprowadzona prezentacji asortymentu przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE - Zadanie 5

Czy Zamawiający dopuści płytki w zakresie kątów od 130° do 140° zamiast do 150°?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE - Zadanie 13

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ostrza spiralnego przy śrubie głównej i dopuści możliwość oferowania gwoźdźcia typu Gamma według własnych rozwiązań konstrukcyjnych producenta jak poniżej:

Poz. 1 - Gwóźdź krętarsowy:

krótki - długość $L=180\div 200$ mm (ze skokiem co 20mm) z 4 stopniowym odgięciem, pokryty celownikiem, średnica $d=10\div 12$ mm (ze skokiem co 1mm) dla części dalszej. 16 mm dla części bliższej. Kąt szyjkowo – trzonowy 125°, 130° oraz 135°. wersja kaniulowana, uniwersalny do kości lewej i prawej. **Długi** - długość $L=280\div 420$ mm (ze skokiem co 20mm) pokryty celownikiem dalszym z 4 stopniowym odgięciem, do długości 420mm pokryty celownikiem dalszym, średnica części dalszej $d=10\div 12$ mm. 16 mm dla części bliższej. Kąt szyjkowo – trzonowy 125°, 130° oraz 135°, kąt antywersji 10°, wersja kaniulowana, lewa i prawa. Promień gięcia w części dalszej $R=2000$ mm. Blokowany w części bliższej śrubą zespalającą o średnicy 10,5mm wraz ze elementem ustalającym. Element ustalający montowany przez producenta wewnątrz gwoźdźcia. Długość śruby zespalającej $80\div 120$ mm skok co 5mm. W części dalszej blokowany wkretami blokującymi o średnicy 5,0mm długość $30\div 80$ mm skok co 5mm W części dalszej blokowany gwóźdź krótki posiadający co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 1 statyczny gwintowany, gwóźdź długi posiadający co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 2 otwory statyczne gwintowane zapewniające co najmniej dwupłaszczyznową stabilizację (AP i strzałkowej). Gwóźdź o przekroju okrągłym na całej długości. Śruby blokujące z gniazdem gwiazdkowym, kodowane kolorami. Gwoździe kodowane kolorami – każda średnica inny kolor. Wersja lewa lub prawa gwoźdźcia kodowana kolorem na części bliższej. System wykonany ze stopu tytanu. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoźdźcia w przynajmniej 4 rozmiarach w zakresie $0\div 15$ mm stopniowane co 5mm.

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z SIWZ.

Poz. 2 - Śruba zespalająca o średnicy 10,5mm, długość $L 80\div 120$ mm skok co 5mm.

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z SIWZ.

Poz. 3 - Wkręt blokujący w części dalszej o średnicy 5,0mm długość $30\div 80$ mm skok co 5mm.

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z SIWZ.

Poz. 4 - Śruby zaślepiające

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z SIWZ.

Zapytania do w/w postępowania przetargowego, dotyczące projektu umowy:

PYTANIE - Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w §7 ust. 2, iż podmagazyn (depozyt) implantów dotyczy będzie ilości i rozmiarów uzgodnionych pomiędzy stronami umowy?

ODPOWIEDŹ – Tak.

PYTANIE - Czy Zamawiający mógłby doprecyzować w §7 ust. 3, iż podmagazyn (depozyt) jest własnością Wykonawcy do czasu jego zużycia przez Zamawiającego w procesie leczniczym (zaimplantowaniu)? Proponowany zapis pozwala dookreślić przejście własności nad towarem.

ODPOWIEDŹ – Tak.

PYTANIE - §7 ust. 2 i ust. 5 - Czy Zamawiający może doprecyzować, które pakiety mają być dostarczone formie podmagazynu (depozytu), a które będą realizowane na bieżące zamówienia ?

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z umową projekt i z SIWZ.

PYTANIE - Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dołączania do faktury potwierdzenia odbioru w przypadku fakturowania towaru na podstawie przesłanego protokołu wszczęcia (§8 ust. 1)? Z uwagi na to, iż faktura jest wystawiana na podstawie protokołu wszczęcia brak jest uzasadnienia do stawiania dodatkowego wymogu co powinno być dołączone do przesłanej faktury. Z uwagi na powyższe wnosimy o odstąpienie od powyższego wymogu.

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z Umową projekt.

PYTANIE - §8 ust. 3 (oraz SIWZ rozdz. III pkt. 2) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu podawania daty ważności w przypadku pakietów, dla których w formularzu cenowym nie został postawiony wymóg sterylności? Implanty niesterylne nie mają podawanych dat ważności.

ODPOWIEDŹ – Tak.

PYTANIE - Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z Umową projekt.

PYTANIE - §9 ust. 2 i ust.5 - Czy Zamawiający może doprecyzować, czy instrumentarium ma zostać zdeponowane u Zamawiającego na okres trwania umowy, czy też instrumentarium ma być dostarczone każdorazowo na zabieg?

ODPOWIEDŹ – instrumentarium ma zostać zdeponowane u Zamawiającego na okres trwania umowy.

PYTANIE - Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §10:

- ust. 1 z 10% na 0,5% wartości reklamowanego towaru?
- ust. 2 z 1% na 0,5% wartości niedostarczonego towaru?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej.

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z Umową projekt.

PYTANIE - Czy Zamawiający doda zapis w §10 ust. 6, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno - gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

ODPOWIEDŹ – Zgodnie z Umową projekt.

PYTANIE - Pytanie nr 1 do Zadania 7, pozycji 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 7 pozycji 4, śruby blokowane, w zakresie długości 4-20 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Zadanie 2

POZ. 1-13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie GWÓZDŹ RUSHA Ø 2,5 z zachowaniem pozostałych opisów zgodnie z SIWZ

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 14-26 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie GWÓZDŹ RUSHA Ø 3,0 lub Ø 3,5 z zachowaniem pozostałych opisów zgodnie z SIWZ

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 31-39 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie DRUT KIRSCHNERA (OKRĄGLAKOŃCÓWKA) DŁUGOŚCI 310 MM Materiał stal, z zachowaniem pozostałych opisów zgodnie z SIWZ

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 66 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA KSZTAŁTOWA LEWA Materiał stal Długość 103 mm Otwory 2/5

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 67 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA KSZTAŁTOWA LEWA Materiał stal Długość 120 mm Otwory 2/6

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 68 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA KSZTAŁTOWA LEWA Materiał stal Długość 151 mm Otwory 2/8

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 70 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA KSZTAŁTOWA PRAWA Materiał stal Długość 103 mm Otwory 2/5

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 71 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA KSZTAŁTOWA PRAWA Materiał stal Długość 120 mm Otwory 2/6

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 72 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PŁYTKA KSZTAŁTOWA PRAWA Materiał stal Długość 151 mm Otwory 2/8

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Zadanie 4

POZ. 17 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKREŃTY KANIULOWANE Ø 7 Materiał stal, dł. 120 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKREŃTY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 24 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKREŃTY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 34 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 22 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKREŃTY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 44 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 24 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKREŃTY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 54 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 26 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKREŃTY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 64 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 28 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKREŃTY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 74 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

POZ. 29 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie WKREŃTY KANIULOWANE Ø 4,5 Materiał stal, dł. wkrętu 74 mm

ODPOWIEDŹ – Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE - Pytanie nr 1, dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 12 wyrazi zgodę na dostarczenie na stały depozyt narzędzi oraz implantów do poz. 1 i 2, natomiast dla poz. 3-29 narzędzia i implanty na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE - Pytanie dot. pakiet 13, 14, 15

Czy Zamawiający, w związku z niewielką ilością implantów w pakietach 13,14 i 15 odstąpi od wymogu utworzenia w siedzibie Zamawiającego depozytu na rzecz dedykowanych zestawów, dostarczanych do Zamawiającego, na żądanie. Dostawa realizowana jest w 24 h jeżeli zamówienie pojawi się do godziny 12:00, a w 48 h jeżeli zamówienie wpłynęło po 12:00?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wymaga utworzenia depozytu dla zadania 13, 14 i 15. Na pozostałą treść zapytania Zamawiający wyraża zgodę.

